2026 年 3 月 4 日

武藤工業株式会社

お客様各位

サーバーメンテナンスによる「MUTOH Club」停止についてのご案内

平素より弊社製品をご愛用賜り、誠にありがとうございます。

早速ではございますが、下記の日程にてサーバーメンテナンスを実施いたします。

期間中は「MUTOH Club」への接続ができなくなります。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【停止期間】

日時：2026 年 3 月 8 日（日） 14:00～16:00（日本時間）

※作業状況により終了時刻が前後する場合がございます。

最新 F/W やプロファイルなど、事前のダウンロードをお勧めいたします。

                                                                                                            以上